

Lædercentret Randers A/S

Neptunvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 13 91 28 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Henriette Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lædercentret Randers A/S Neptunvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 13 91 28 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Nanna Anker Petersen Henriette Anker Bjarke Martin Petersen
Direktion	Simon Anker Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretninger samt engrossalg af lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	842.638	441.412
2 Personaleomkostninger	-1.131.837	-352.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.324	-1.331
Driftsresultat	-294.523	87.468
Andre finansielle indtægter	844	8.932
Øvrige finansielle omkostninger	-102.913	-24.242
Resultat før skat	-396.592	72.158
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-396.592	72.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.158
Disponeret fra overført resultat	-396.592	0
Disponeret i alt	-396.592	72.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.215	10.539
Materielle anlægsaktiver i alt	5.215	10.539
Deposita	62.627	50.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.627	50.627
Anlægsaktiver i alt	67.842	61.166
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	998.189	1.618.289
Varebeholdninger i alt	998.189	1.618.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700	3.284
Andre tilgodehavender	124	195.777
Tilgodehavender i alt	824	199.061
Likvide beholdninger	841.455	690.003
Omsætningsaktiver i alt	1.840.468	2.507.353
Aktiver i alt	1.908.310	2.568.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	-556.994	-160.402
Egenkapital i alt	-46.994	349.598
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	480.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	826.500	826.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	826.500	1.306.755
Gæld til pengeinstitutter	6.925	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.979	11.637
Anden gæld	1.109.900	900.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.804	912.166
Gældsforpligtelser i alt	1.955.304	2.218.921
Passiver i alt	1.908.310	2.568.519

1 Særlige poster**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	510.000	-232.560	277.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.158	72.158
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	-160.402	349.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.592	-396.592
	510.000	-556.994	-46.994

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster, der udgør t.kr. 209 omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.029.695	268.289
Pensioner	80.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	22.142	4.324
	1.131.837	352.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	998 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje på ca. 55 t.kr.		
